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            Malermester og frontfigur

            Hun vokste opp med lukten av maling og jutestrie. Hun ble Bergens første kvinnelige malersvenn før hun utdannet seg til malermester. Og hun har kjempet en kamp som gjør det mulig for kvinner å velge utradisjonelle yrker, uten at det går på bekostning av det ufødte liv. Grethe Urdal liker ikke å promotere seg selv, men hun har all grunn til å gjøre det.
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            Årsavgift og behandlingsgebyr for 2024

            Næringsdepartementet har fastsatt nye satser for det kommende året. Årsavgiften for mesterbrevet settes til 1830 kroner.
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            21 mestere i full blomst

            For litt over halvannet år siden startet 21 av Interfloras blomsterdekoratører på mesterutdanningen. Bejublet, delfinansiert og heiet inn av Interflora Norge med CEO Kjetil Løken i spissen. «Et viktig grep for å løfte statusen på blomsterdekoratørfaget» og «Viktig for å øke Interfloras konkurransefortrinn» sa Løken til bladet Mestern den gangen. Hva sier han nå når de har fått mesterbrevet?
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            Mesterverket i Fyresdal

            Tømrermester Inge Aamlid bygde først en tursti av tre som ble en stor suksess i Fyresdal. Nå har han bygget den én kilometer lange Tretoppvegen som skal lokke enda flere turister dit. Den universelt utformede gangbanen ble åpnet 2. juni og topper allerede Visit Norways liste over populære norske reisemål, foran Hurtigruta!
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            Konsulenter kan ikke bistå realkompetansesøkere

            I Bergen Tingrett har det vært oppe en tvistesak om betaling av konsulentbistand i forbindelse med utarbeidelse av søknad om mesterbrev på bakgrunn av realkompetanse.
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            – Uforståelig at ikke yrkesfag er på plass i NKR!

            Tirsdag formiddag arrangerte Mesterbrevnemnda debatt sammen med Byggmesterforbundet om Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk. Kari Sofie Bjørnsen fra Høyre var utålmodig med å få på plass den yrkesfaglige søylen.
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